Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

legiclaturrr 2025-2028

GABINETE DA VEREADORA JOANA AMÉLIA BORGES PINHEIRO GONDIM

DECRETO N° 01 DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

NOMEIA TÂMARA PAULA DE OLIVEIRA

SOUZA, PARA O CARGO DE ASSESSORA DE

GABINETE DA VEREADORA JOANA AMÉLIA

BORGES PINHEIRO GONDIM.

A VEREADORA JOANA AMÉLIA BORGES PINHEIRO GONDIM

da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, e com fulcro no § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n°466 de 19 de dezembro dc 2024.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, nos termos do § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n° 466 dc 19

de dezembro de 2024, a Sra. TÂMARA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA, para o Cargo

de Assessora de Gabinete da Vereadora JOANA AMÉLIA BORGES PINHEIRO

GONDIM da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, Simbolo CC-4.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

GABINETE DA VEREADORA JOANA AMÉLIA BORGES PINHEIRO

GONDIM DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, em 13 de janeiro

dc 2025.

~
GANA A rij A BORGES PINHEIR

Vereadora
GONDIM

~w

I
End: Rua Cosare de Farias, s/nu - Centro -- Riacho de Santana — l3alria — Cep: 46.d70-000

Site: wrtm►.canraraderiaclrodesantana.áa.Roi:br - E-mail: cnrrw. Ga.'ov hKã)lrotrnail.conr

Scanned with i
CamScannei

		2025-01-13T13:06:36-0300